ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

CHARLES DA CUNHA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Assistente Social Educacional

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000078 BRUNA KAROLY BARBOSA **929133**

000054 ELAINE CRISTINA MINA **687**

000061 JULIANA ROSANE GUILARDI **265**

000094 KRISTINA CERNICCHIARO DA ROCHA **961793**

000105 LAIZE CRISTINA MINA **52.1**

000073 LIORDETE EDITE DE OLIVEIRA **035**

000093 REGINA HOFFMANN **296.9**

000221 SILVIA SANTIAGO MARTINS **402**

000113 TAINARA PITZ **355**

000069 TAISE DA SILVA **201**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Bibliotecário

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 ANA CAROLINA LEITE DE MENEZES **713**

000171 ANA LAURA GARBIN BRATI **698**

000115 CELINA SILVEIRA MEDEIROS **061**

000059 KARINE SPADOTTO **532**

000015 MARIANE SPERBER **561**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Especialista em Educação I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Monitor Transporte Escolar 10h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 CILENE REJANE DE OLIVEIRA **431**

000064 DANUBIA DUTRA DIAS **7983403**

000210 FERNANDA BEATRIZ SCHIMIDT **628**

000075 FRANCIELI VENTURA MARTINS **455**

000077 MARCIA CARDOSO VIEIRA **9685**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Monitor Transporte Escolar 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 ANDREA BASTOS ZAMORA **2850**

000183 DANIEL LOHN DA ROCHA **778**

000081 SCHERONN KAROLAENN DOS SANTOS **370**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Monitor Transporte Escolar 30h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000201 CINTHIA LOHN DE SOUZA **966**

000052 CRISLAYNE HOFFMANN **940.5**

000010 DEISY SOUZA BOANOVA **714**

000034 DENISE MULLER DE FREITAS **107320**

000035 ELLEN CRISTHINA POLIDORIO **256**

000197 GISLANE DESCHAMPS **3093069**

000031 HANNA BEATRIZ DA CUNHA **371**

000106 HENRIQUE FARIAS MARQUES **545**

000046 MARCIO VALMIR DA ROSA JUNIOR **190**

000165 MARIA FERNANDA PFLEGER **778**

000037 MILENE PITZ **480**

000233 SORAIA JUNCKES DA SILVA **9792199**

000088 TUANY CAROLINE VIEIRA **992**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Monitor Transporte Escolar 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 CARLOS KOESTER **433**

000053 DILMA DAMASCENO SEIXAS **866**

000206 IWANIR TEREZINHA RIOS **645**

000028 JOICE GABRIELA EGER **197.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Motorista II (Transporte Escolar) 30h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000103 DJENIER DA SILVA RODRIGUES **228**

000058 GILBERTO SCHMITT **888**

000047 LUCAS REGINALDO RODRIGUES **675**

000109 VALERIO LUIZ PAULI **34**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Motorista II (Transporte Escolar) 40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000004 CRISTIANO REGIS **879**

000146 JARDEL KOERICH **780.0**

000145 JOSE LINO NAU **781**

000110 JULIANO DA CUNHA **3191087**

000203 VICTOR HUGO DIAS PINHEIRO **769**

000055 WILLIAMS SOARES SOARES **848**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 ALESSANDRA VIGARANI ROSA **460**

000013 ALICE PAULI **590**

000101 BARBARA BLAUTH MACHADO **687**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

3

000039 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE **659**

000090 BRUNA VALDIRENE DA LUZ **673**

000222 SÍLVIA LETÍCIA ALEXIUS **57760**

000149 TAINARA COSTA AMANCIO ROSA **520**

000097 TAMIRIS TIRLONI BUENO DRUMOND **253**

000130 VITOR HUGO DE SOUZA LIVRAMENTO **801**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Professor Horista Habilitado Alemão

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 JOCIELEN REGINA FISCHER **569.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Habilitado Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado Ciências

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 HELOISA HELENA KREIBICH **404**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Habilitado Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 ALISSON LUCIANO DA SILVA **203**

000245 ANA BEATRIZ SPERBER **245**

000160 ANNA CAROLINE SOARES **725**

000227 DAPHNE CONCEICAO DINIZ DAVID **8877779**

000057 JOÃO PEDRO JUNCKES **221**

000235 MARCELO LORENSKI **646**

000159 MARCOS VINICIUS ARAUJO **029**

000083 RITA DE CASSIA BATISTA NOGUEIRA **624**

000118 VANESSA STAHELIN **003**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Professor Horista Habilitado Geografia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ALEDSON ANANIAS MARTINS **844**

000030 JONAS AMBRÓSIO HAMUD **928**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Horista Habilitado História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000170 ELAYNE GABRIELA PAMPLONA AMARAL **746**

000240 EVANDRO ADILSON FARIAS **811**

000211 JULIANO ROSSI **426.3**

000018 MATHEUS FERREIRA MACHADO **100**

000147 MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA **363**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

4

000065 RODRIGO OSVALDO PEREIRA **769**

000213 TIANEY WEISS **199**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor Horista Habilitado Informática Educativa

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado Inglês

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000133 KASSIA SOUZA CARDONE **331**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Habilitado Língua Portuguesa

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000136 ADRIANA SIQUEIRA LEAL **517**

000192 CRYSLAYNNE SCHETZ **808**

000228 MARCOS VINICIUS PEREIRA DIAS **699**

000020 SANDRA LUCIA CADURI PAZ **258373**

000156 VALDIR SOARES FILHO **0811**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Horista Habilitado Matemática

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000219 FABIO ROGERIO FARDIN **07690**

000247 LUIZ CARDOSO MARTINS **045**

000132 MARIA CLARA SILVA MATOS **214**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Horista Não Habilitado Alemão

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Ciências

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Geografia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

5

Professor Horista Não Habilitado História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000186 EMANUELI LEANDRO **976**

000140 JULIANO DOS SANTOS TEIXEIRA **171**

000040 MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ **3301**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Horista Não Habilitado Informática Educativa

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Inglês

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Língua Portuguesa

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000125 GUILHERME ARAUJO SILVA **538**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Não Habilitado Matemática

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANA MARIA DA ROSA **358**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor I Professor Auxiliar de Sala Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000126 ALINE VENTURA **152**

000134 AMARILDA ILMA SOUZA  **639**

000153 ANDREIA DOS SANTOS **172**

000187 BARBARA DA SILVA **225**

000193 CARINE DA SILVA **879**

000232 DAIANE SOUZA LUIZ **749**

000068 DEBORA MULLER FREIRE **634**

000131 DEIZE MARIA PFLEGER **151**

000104 FRANCIELLE DE MELO **303**

000071 GEANE FELISBINO DE SOUZA **9375**

000143 GRASELI JUNKES DA CUNHA **130**

000141 ISABEL BALDUINO DE SOUZA **341.4**

000123 ISABELA MARTINS SCHABERLE **375**

000045 JACQUELINE CRISTINA MARIANO DE MELO **873**

000198 JOSIANE APARECIDA PITZ SCHMITZ **156.2**

000205 LARISSA SCHUTZ DA SILVA **742**

000209 MARIA LUIZA COELHO **735**

000092 MICHELEM CAREM DA SILVA **1801859**

000154 PAMELA SIMON HOFFMANN **086**

000112 PATRICIA KAMERS **006**

000095 ROSELEIA KOESTER **156**

000215 SONIA APARECIDA KREICH PRIM **440**

000199 STEPHANIE MARIA HOFFMANN **017**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

6

000084 SUELY SCHMITT SANTOS **337**

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

Professor I Professor Auxiliar de Sala Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000074 ANGELA RODRIGUES **732**

000214 BRENDA WESTPHAL HOFFMANN **600**

000188 DARLINY CEFORA GOMES **048**

000207 DEBORA DE SOUZA CORDOVA **094**

000218 ELOISA HILLESHEIN KUHN **290**

000225 FABIOLA LEANDRA CONSTANTE **025**

000190 FERNANDA MOMM **630**

000056 GISLAINE BRASIL MACHADO **710**

000049 IRENICE HELOISA PERING **9120**

000174 JOSIANE CÉLIA DA SILVA **350**

000144 JUCIMAR SOARES DE LIMA **154**

000135 JULIANA HEINZ **5568**

000241 KATIA BAUERMANN ALVES DOS SANTOS **643**

000024 LUCIANA JUNCKES **455**

000179 MARIA EDUARDA KAMMERS ANCELMO **330**

000216 MICHELLE MARQUES DE AGUIAR GOMES **.619.473**

000234 MONIQUE CARDOSO DE MORAES **648**

000044 PATRICIA DINAH FONSECA **405**

000043 SANDRA GUESSER **156.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Professor II (Anos/Séries Iniciais)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000220 ADRIANA VIEIRA **642**

000122 ANA PAULA PELOZO **879**

000139 EVILIN JAILDE QUINTINO DIAS **680.1**

000224 GRACIANE MULLER DE CASTRO **455**

000189 JOYCI CRISTINI DA SILVA **185**

000169 JULIA MARIA SILVEIRA LOHN **737**

000038 KEDMA KUHNEN DA SILVA DE SOUZA **4568**

000124 MÁRCIA MARIA DE SOUZA **559**

000163 ROSANA APARECIDA DA CRUZ **842**

000148 VIVIANE BENARD **109330**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Professor II (Educação Especial)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000177 ALINE PFLEGER **243**

000194 CAMILA DESCHAMPS **007**

000184 EDUARDA STAHELIN **504**

000099 ELAINE MEURER **421**

000167 GEICEMARA RODRIGUES DE SOUZA **805**

000236 JOSEANE DA SILVA **051**

000176 MARLANA DE SOUZA LOHN **627**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

7

Professor II (Educação Infantil) 20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000200 LEONETE RIOS DE SOUZA **557**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor II (Educação Infantil) 30h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000161 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS BROMER **986**

000164 ADRIANA KARLA SCHUTZ DA SILVA **535**

000036 ADRIANA TEREZINHA MARGARIDA  **052**

000196 ALEXANDRE CESAR DE OLIVEIRA **541**

000102 ANA CRISTINE HOFFMANN DE SOUZA **497**

000180 ANA PAULA JUNKES **527**

000100 BEATRIZ RICHARTZ  **364**

000119 DANIELA DA ROCHA THEISIES DOS SANTOS **573**

000155 DENISE VENTURA **411**

000002 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS **617**

000085 ÉLEN MEDEIRO DOS SANTOS **144**

000050 FABIANA LOHN **799**

000008 FABIANA NUNES DE SOUSA PEREIRA **780**

000111 FERNANDA LEANDRA CONSTANTE HOFFMANN **4870959**

000128 IANNY SILVA LUCIANO JUNCKES **912**

000151 JANAINA MARIA KAMMER **218**

000166 JESSICA FELIPPE **189**

000226 JOANE BERNARDO DA ROSA **550**

000239 JOSANE BERNARDO DA ROSA **.961.1**

000021 JOSEANE COELHO **9717**

000172 JULIANE TEREZINHA DA SILVA **435**

000191 KIMBERLY DUARTE **615**

000086 LAIZE TEREZINHA DA SILVA **039**

000127 LARICE PATRICIA DE ALMEIDA **699**

000223 LEILANE STEFFENS **304**

000212 LUCIMAR SOARES DE LIMA **154**

000142 MAGDA PESSÔA UCHÔA **27**

000138 MARCIA MARIA DA SILVA **448**

000027 MARIA EDUARDA SILVEIRA **974**

000016 MARIANE APARECIDA PEREIRA **006**

000026 NAYARA LYANE DOS SANTOS **708**

000157 NICOLY DUTRA VIEIRA **678**

000066 RUBIA MARA LEMONIE JOSE **542**

000178 SCHARLINE SUZANA GONCALVES ALBINO **731**

000019 SCHIRLENE LUCIANE DA SILVA **681**

000137 SUELLEN CRISTINA MACHADO **475**

000107 THAMARA HELENA SILVA **432**

TOTAL DE CANDIDATOS: 37

Psicólogo Educacional

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000182 CAMILA DOS SANTOS CAETANO **928352**

000181 LAZARO IVAN VOLCOV **8547**

000067 LEIDYANE GREICE DE SOUZA **639**

000117 LETICIA PORTO **867**

000152 MIRIANY MACHADO VILVERT **450**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

8

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Assistente Social Educacional

Inscrição Candidato

000116 ALEXSANDRO AMILTO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Bibliotecário

Inscrição Candidato

000080 CRISTIANE LOHN

000108 MARIA MADALENA LOPES MONTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Especialista em Educação I

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Monitor Transporte Escolar 10h

Inscrição Candidato

000229 FABIANA MACHADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Monitor Transporte Escolar 20h

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Monitor Transporte Escolar 30h

Inscrição Candidato

000162 PAULINE MARIA BERNARDO

000076 RUAN RIBEIRO JUNCKES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor Transporte Escolar 40h

Inscrição Candidato

000175 BEATRIZ CASTRO BORGES

000202 CAMAEL FRITZEN DOS SANTOS

000082 EVELIM MAELI DOS SANTOS RODIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Motorista II (Transporte Escolar) 30h

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

9

Motorista II (Transporte Escolar) 40h

Inscrição Candidato

000014 LUIS CARLOS DUARTE

000096 LUZDEY JASMIN FICER PEREZ

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Nutricionista

Inscrição Candidato

000243 BARBARA BLANDA NEIS FRANCENER

000204 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Horista Habilitado Alemão

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado Artes

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado Ciências

Inscrição Candidato

000173 GERSON GERD KLEISS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Habilitado Educação Física

Inscrição Candidato

000023 DEBORA DE SOUZA CHAVES

000150 EZEQUIAS ALFREDO SCHUTZ

000129 MIRIAM RIBEIRO DE ANDRADE

000048 NATHALIA ROZANE DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Horista Habilitado Geografia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado História

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Habilitado Informática Educativa

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

10

Professor Horista Habilitado Inglês

Inscrição Candidato

000230 VICTORIA REGINA SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Horista Habilitado Língua Portuguesa

Inscrição Candidato

000006 CARMEN DE OLIVEIRA BRASIL

000060 MARINA GOEDERT DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Horista Habilitado Matemática

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Alemão

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Artes

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Ciências

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Geografia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado História

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Informática Educativa

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Inglês

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

11

Professor Horista Não Habilitado Língua Portuguesa

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor Horista Não Habilitado Matemática

Inscrição Candidato

000237 TAMIRIS EUFRASIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor I Professor Auxiliar de Sala Habilitado

Inscrição Candidato

000208 EDUARDA PAULINA EGERT

000244 FRANCIELY ARAUJO FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor I Professor Auxiliar de Sala Não Habilitado

Inscrição Candidato

000246 ELAINE APARECIDA LOHN

000063 JUANNA VICTÓRIA VIEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor II (Anos/Séries Iniciais)

Inscrição Candidato

000051 CINTHYA REGINA PERSIKE

000185 KARINA COELHO DE SOUZA

000003 TATIANE CARVALHO MACHADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor II (Educação Especial)

Inscrição Candidato

000070 FATIMA TOLOTTI

000120 TATIANA RAQUEL RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor II (Educação Infantil) 20h

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor II (Educação Infantil) 30h

Inscrição Candidato

000012 ARIANE MARTINS FERREIRA

000168 CLARICE MARTENDAL FUCK

000195 CLECI DA SILVA DUARTE

000242 ELAINE SEIDLER

000079 GILMAR FELICIANO

000087 JOCIANE MEDEIROS FERREIRA

000025 MILEINE LUIZA COELHO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

12

000158 PAMELA SILVEIRA

000231 RAFAELA KUHNEN

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Psicólogo Educacional

Inscrição Candidato

000238 MARTIANE DE FREITAS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

São Pedro de Alcântara, 08 de dezembro de 2022.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal